
 

Data jsou aktuální na den 19-05-2024 16:56

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ltc-digitln-hodiny-s-integrovanm-teplomrem-stbrn-p-25313.html

  
LTC, Digitální hodiny s integrovaným
teploměrem, stříbrné.

Včetně DPH 340 Kč

Bez DPH 281 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00749954

Výrobce LTC

Popis produktu
 LTC, Digitální hodiny s integrovaným teploměrem, stříbrné. 
 Kvalitní, elektronické a kompaktní hodiny s vestavěným teploměrem jsou nepostradatelné prakticky v každé domácnosti.
Displej zobrazuje všechny potřebné informace, jako jsou: hodina, minuta, rok, měsíc, den a teplota.

 Velký čitelný displej je perfektně viditelný téměř z každého úhlu, což znamená, že uživatel nemá problémy s jeho čtením bez
ohledu na to, kde se v dané místnosti nachází.

 Další výhodou je vybavení přístroje funkcí budíku, která činí tento produkt ještě atraktivnějším.

 Toto zařízení by mělo být součástí vybavení každého domu, bytu atp. Díky estetice zpracování a modernímu designu se
hodiny skvěle hodí do každého interiéru, plní funkci funkční i dekorativní.

 Funkce připomenutí narozenin ANO
 Měření teploty ANO
 Poplach ANO
 Funkce Snooze ANO
 Zobrazit Hodina, minuta, rok, měsíc, den, teplota
 Formát zobrazení času 24. 12
 Jednotky teploty stupně C / stupně F
 Napájení 1x CR2025
 Složené rozměry 85 x 77 x 12 mm
 Rozměry v rozloženém stavu 85 x 77 x 77 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ltc-digitln-hodiny-s-integrovanm-teplomrem-stbrn-p-25313.html
http://www.tcpdf.org

